

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 222/2025/15(10125)
 Stavba: Oprava LC 089 V oplocenkách 813

KSO: k.ú. Lúčina u Nemaníc, p.p.č. 1362
 Miesto:

Zadávateľ: Lesy České republiky, s.p.

Zhotoviteľ: MVP Merklín s. r. o.

Projektant: MVP Merklín s.r.o.
 U Zámku, 334 62
 Merklín u Přeštice
 IČ: 26375699 DIČ: CZ26375699

Zpracovatel: Ivana Urbanová

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH			483 626,33
DPH základní			21,00%
DPH snížená			12,00%
Sazba daně			483 626,33
Základ daně			0,00
Výše daně			101 561,50
Cena s DPH			585 187,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Oprava LC 088 V oplocenkách 813

KSO: Místo: k.ú. Lučina u Nemanic, p.p.č. 1362

CC-CZ: Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

IC: DIČ:

Zhotovitel: MVP Merklín s. r. o.

IC: DIČ:

Projektant:

IC: DIČ:

IC: DIČ:

Poznámka:

			483 626,33
Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	483 626,33	21,00%	101 561,53
snižovaná	0,00	12,00%	0,00
v CZK			585 187,86
Cena s DPH			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Oprava LC 088 V oplocenkách 813

Místo: k.ú. Lučina u Nemanic, p.p.č. 1362

Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel: MVP Merklín s. r. o.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací	483 626,33
HSV - Práce a dodávky HSV	483 626,33
1 - Zemní práce	66 036,25
5 - Komunikace pozemní	358 240,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 400,60
998 - Přesun hmot	41 949,48

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:

Oprava LC 088 V oplocenkách 813

Místo:

k.ú. Lučina u Nemanic, p.p.č. 1362

Datum:

6. 8. 2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

MVP Merklín s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							483 626,33	
D HSV Práce a dodávky HSV							483 626,33	
D 1 Zemní práce							66 036,25	
1	K	111212311	Odstanění nevhodných dřevin do 100 m ² v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m ²	15,000	135,00	2 025,00	
PP				Odstanění nevhodných dřevin do 100 m ² v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5				
VV				15,0				
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m ³ strojně	m ³	112,500	158,00	17 775,00	
PP				Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m ³ strojně				
VV				"lesní cesta v 0,000 - 0,130 km"				
VV				(0,5+1,0+0,5)*130,0*0,1				
VV				26,000				
VV				"lesní cesta v 0,130 - 0,320 km"				
VV				(0,5+1,0+0,5)*190,0*0,15				
VV				57,000				
VV				"lesní cesta v 0,320 - 0,400 km"				
VV				(0,5+1,0+0,5)*80,0*0,1				
VV				16,000				
VV				"hospodářské sjezdy"				
VV				(0,0+5,0+0,15)*3				
VV				13,500				
VV				Součet				
VV				112,500				
3	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m ³	112,500	41,40	4 657,50	
PP				Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
4	K	171152101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných silnic a dálnic	m ³	112,500	53,50	6 018,75	
PP				Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných silnic a dálnic				
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m ²	1 400,000	25,40	35 560,00	
PP				Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně				
VV				400,0*3,5				
VV				1 400,000				
D 5 Komunikace pozemní							358 240,00	
6	K	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m ² li 100 mm	m ²	202,500	140,00	28 350,00	
PP				Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m ² li 100 mm				
VV				"L koleť v 0,130 - 0,145 km"				
VV				15,0*1,5				
VV				22,500				
VV				"L koleť v 0,200 - 0,320 km"				
VV				120,0*1,5				
VV				180,000				
VV				Součet				
VV				202,500				
7	K	564831111	Podklad ze štěrku SD plochy přes 100 m ² li 100 mm	m ²	1 490,000	139,00	207 110,00	
PP				Podklad ze štěrku SD plochy přes 100 m ² li 100 mm				
VV				"šlakovit (fr. 0/63 mm)"				
VV				"lesní cesta v 0,000 - 0,400 km"				
VV				400*3,5				
VV				1 400,000				
VV				"hospodářské sjezdy"				
VV				(6,0*5,0)*3				
VV				90,000				
VV				Součet				
VV				1 490,000				
8	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m ³ /m ²	m ²	1 400,000	87,70	122 780,00	
PP				Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,04 do 0,06 m ³ /m ²				
VV				400,0*3,5				
VV				1 400,000				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							17 400,60	
9	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m ³ /m	m	254,000	55,40	14 625,60	
PP				Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m ³ /m				
VV				"v 0,036 - 0,300 km"				
VV				264,0				
VV				264,000				
10	K	938902472	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při li nánosů přes 50 do 75% DN	m	5,000	555,00	2 775,00	
PP				Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při li nánosů přes 50 do 75% DN				
VV				"příčný TP v 0,036 km"				
VV				5,0				
VV				5,000				
D 998 Přesun hmot							41 949,48	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	520,465	80,60	41 949,48	
PP				Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým				